



CALIDAD

N°. 204859

CERTIFICADO DE CALIDAD

NOMBRE DEL CLIENTE:
AM Las Truchas - Aceromex

N° CONF. PEDIDO: 1300001625 PRODUCTO: J08Q000 ALAMBRON B.C. 1008 DE 6.35 mm

FECHA DE EMBARQUE:
14.09.2013

ANALISIS QUIMICOS						PRUEBAS FISICAS				
NUMERO DE COLADA	%C	%Mn	%Si	%P	%S	RESISTENCIA TENSION kq/mm2	LIMITE ELASTICO	ALARGAMIENTO %	REDUCCION AREA %	DOBLEZ 180°
M016846	0.07	0.37	0.070	0.009	0.007	38.29		33.83	74.27	
M016847	0.08	0.35	0.060	0.008	0.010	38.31		34.25	75.30	
S362114	0.06	0.34	0.090	0.012	0.013	39.39		33.33	73.64	
S362593	0.08	0.36	0.080	0.012	0.023	40.15		34.00	72.27	
PROMEDIO						39.04		33.85	73.87	

OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:
NMX-B-365-CANACERO-2008
ENTREGA: 80396868

GONDOLA: COER802540

HORA: 06:51:52

CALIDAD

JOSE FRANCISCO LOPEZ PABLO